
Uchwała Nr 120/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 października  2019 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie stawki żywieniowej w Wielofunkcyjnej 

Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka ,,Catharina” w Nowym Siodle  

 

Na podstawie  art. 4 ust.1 pkt 3a, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku   

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) w związku  

z art. 93 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 1111 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje:  

 

§1 

Wyraża się zgodę na zwiększenie stawki żywieniowej na jedno dziecko  

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka ,,Catharina” 

w Nowym Siodle do kwoty:  

1) 14,00 zł do dnia 31.12.2019 r. 

2) 16,00 zł od dnia 01.01.2020 r.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielofunkcyjnej Placówki Dom 

Dziecka ,,Catharina” w Nowym Siodle. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2019 roku.   

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



Uzasadnienie 

Dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom 

Dziecka ,,Catharina” w Nowym Siodle zwrócił się o zwiększenie stawki żywieniowej  

od 01.10.2019 r. do kwoty 14 zł za pięć posiłków. Stawka, o której mowa obejmuje 

tylko zakup surowców i produktów niezbędnych do przygotowania posiłków. 

Poprzednia stawka żywieniowa w wysokości 11,50 zł została ustalona rok temu.  

Od tego czasu  wzrosły ceny żywności, szczególnie warzyw, mięsa i pieczywa. 

Zmieniły się również kryteria żywieniowe dla dzieci w wieku przedszkolnym  

i szkolnym.  Z uwagi na dalszy wzrost cen rynkowych artykułów spożywczych stawka 

żywieniowa od 01.01.2020 r. ulega podwyższeniu do kwoty 16 zł.   

Z całodziennego wyżywienia korzystają również wychowankowie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowym Siodle.    

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


